17/18学年第一学期全校任选课网上初选课的通知

各学院：

2017/2018学年第一学期全校任选课现在网上进行初选课，为了配合同学们完成选课，现将有关问题告知如下：

本次选课在新教务系统进行，本轮选课不采取先到先得的方式，初选课结果由计算机摇号确定，所以大家不必集中在开始时间，以免选课网络的拥挤。

第二轮选课后部分人数未满足开课条件的课程将会被取消，故本次摇号确定的课程最终并不一定开设。请每位同学务必在第三轮选课（第二次补选）时上网查看自己的选课情况以及时补选。

初选课结束经筛选处理后将安排第二轮选课(第一次补选)，具体请注意教务网的通知。
不同专业请参考各自培养方案里关于任意选修课选课要求进行选课。注意：选定课程不可与已经修读过的或将来要修读的任何课程重复，如有重复则不计学分。
若密码忘记请到本人所在学院办公室初始化。

请各学院通知到所属有关各班级。
选课程序：

初选课时间：6月1日上午10：00－6月3日晚上22：00，每位学生必须在此时间段内完成初选课。

面向对象：14级普通本科同学

登录网址：http://10.11.138.20/jwglxt(内网)
             http://124.160.64.163/jwglxt(外网)
   或登录学校教务网http://jww.zjgsu.edu.cn,点击“教务管理系统”——点击“新教务系统”（注意：选课浏览器必须使用新版谷歌，火狐，safari）

选课操作说明：

       每位学生可根据自己意愿选满六个志愿(每个时间段只能选三个志愿)，最后由计算机随机摇号确定其中2门（也可能少于2门）。所以大家不必集中在开始时间，以免选课网络的拥挤。选课步骤如下：
（1）登录系统，输入账号、密码登录系统。如图1:
[image: image1.png]7 L

L] R4

EERARSSS

C ] &)

APP2 EREIATAO Copyright 1999-2014 S BHAR/AT]

RFER

R 1S TTRAWSF

~_ SAEAK
5. &Y

gBF

AFE—AE2:. EIUR

                                  图1
（2）进入选课界面，在点击菜单“选课”—>“自主选课”进入选课界面,如图2所示：
[image: image2.png]BEFS

EEsry  ER.  EEEE-

FEFEER
BxiER
FTRE
| TS

E

)

EARERRS

2)

HEEEFN

#=ER

EEE SV T RIE,

NIEIR T

                                           图2
（3）选课。进入选课后，点击“查询”按钮，进行选课课程查询，找到对应课程的上课班级进行选课。
[image: image3.png]2 iRfEE 2, ALl

BARE SRR ( @)C E

FrRFTREEH
AT A B

G
BERE: | DRSS LRSS
FHEFk - WISEREASR  RLKAKSSSTRFE  RIELAF RISRRLFR E RIS RETEFR DE=|
P WEHF  HXHF - n e

L NI IR 5 5 12 B 1
REBAR: XF PR IF¥F ZA =M X % BE FE SiE WA FEX BX IR R oF o el He
HiRen EE—- 28T EER 28~ EEG
Egge: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
- R
2015-2016 = 2 EE 1% (FR 5 X)) BFE¥s 715 FFEHDEFS 0 it Hieshis BiE

o

Ouootz2) PIVEIRE - 2055 BFHEMM: 1 RS R y 3ARBIZBHRE, SEREIET )

s im0 = e st
(2015-2016-2)-0100122-0135500-1 ‘Ei;”;’ EB=210125(1-10%) cazs Eees

(o102112) AHEFEE - 2.0 F5 B 1 R ik

4. 5 EREE, SHRENMNAHS

(o102732) HHEHTF - 2.0 ¥4 BEFYH: 2
(0103212 H] - 2.0 F53 B 2
(0103832) "5 - 2.0 £5 BEFYH: 2
(0106032) EIRLIEF - 2.0 545 B 2

(o106822) EIBEHF - 2.0 F5 B 1 A FiE

PEHAT IR

© ©® O O 030

                                    图3

（4）选课后，进行志愿调整，按图4右边的橙色条，在图5中进行课程教学班的志愿排序。

[image: image4.png]Hgmk: 1 2 3 4 5 6 7 8 9

10

11

ke |

12

13 14

2015-2016 %4 2 285 1 8 (FIR 3 K) BREES
(0100122) AP EEE - 2.0 %53 FEFAHC 1 s Aik
(0102112) AHFHREE - 2.0 %45 BEFANEC 1 ﬁ%%ﬁ
(0102732) THEHE - 2.0 %45 BEBN: 2 R Bk

HEFIE i) _igadia)
(2015-2016-2)-0102732-0105200-1 [3%] EHI=810-1275(1-10)
(2015-2016-2)-0102732-1214200-1 [}ﬁk] EHIIEE10-1275(1-10/)
(0103212) B HRA - 2 0 %53 HEBENL: 2 s Aok
(0103832) 5% ~ 2.0 ¥4 FEHAE 2 s Aik
(0106032) EELES — 2.0 %45 HEBANR: 2 R Fok
(0106822) EEEB% - 2.0 ¥4 FEFAHC 1 s Aik

A317

2577103

715 AEHECHEES 2

ik HieFis
EXTRIIRAE . HFEHE . IRIRA R AR ik,
FET]
HT— 20 CATHE

ELRERE— KRS, E5 RAE—K

B

R

R

3.EF CikiRIE A

[EEZ AP, BECE IR i 5 H —
%hﬁﬁﬁ?%ﬂﬁmﬂufb
A= MRETFEFRMH T RIS, RanE

ik

%u #*

@)

B

i A A

图4

[image: image5.png]OIBU)HHUTHE - 2.0 %5 EEFEME: 1 R & ; ; t

(0113032) AFERFE - 2.0 ¥4 FEFAHG 1 R

I i) Figadia)
(2015-2016-2)-0113932-0135700-1 SHMIE10-1275(1-103)

FEERRZRECENFET B =am8-(2E8/2) Wl =smn<EE2)
(0117222) ENVEE - 2.0 %43 HEBEM 1 R i#

(0118022) ZFEE - 2.0 ¥4 HEBEM 1 E5EE e

By = #10-12%5 {1~ > Bt
(01203 TEEL - 2.0 %5 BEFAHL 2 E i EASR0EBO0R wr HEE R

R IR AT s T B R
(0124812) FREITA%E - 2.0 %45 EHAME10-12% {1-10/) Zi103 Bitk B -
(0130312) ALFHEHSHE - 2.0 % ”fg; FHME 10-12% (110 wmn g3
(0611532) FURGRRANIG A2, 0 245 =y EBi FBiR”
EEAERZERE RIS ,Eﬁx iﬁﬁz%wﬂzﬁv‘t(@mgg%’ 3%_(;231%:@ Bitk B =
LR HESH

(1008822) &FEFRE - 2.0 ¥4+ HEBANR: 2 _

,T;;E EH=%10-12% (110} Bl12 Bk Bk
(1014122) R RERBFALLIESERE - 2.0 %5 HEBENL: 2

,@i EHMEA10-1275 {1-10/8) B421 Bitk B

(1015132) B3¢ (RIESHHMER - 2.0 %5 HEBENL: 2

                               图5
    教 务 处

 2017年5月31日